ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 443/2006/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 29 tháng 03 năm 2006

QUYẾT ÐỊNH
V/V BỔ SUNG VỐN ÐTXDCB NĂM 2005

CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HÐND và UBND ngày 26.11.2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16.12.2002;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại công văn số 146/TC-QLNS ngày 29.3.2006,
QUYẾT ÐỊNH:
Ðiều 1. Bổ sung vốn ÐTXDCB năm 2005 cho dự án đường Lê Thái Tổ: 1.405 triệu đồng (Một tỷ, bốn trăm linh năm triệu đồng).

Nguồn vốn bổ sung: Vốn ÐTXDCB năm 2005 còn lại (đến hết thời gian chỉnh lý quyết toán) do đến nay không đủ thủ tục để thanh toán; cụ thể:

- Công trình Cụm công nghiệp Quảng Bố: 500 triệu đồng.

- Công trình Cụm công nghiệp Xuân Lâm: 1.000 triệu đồng.

Ðiều 2. Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Ðầu tư, Kho bạc Nhà nước theo chức năng phối hợp với đơn vị được bổ sung vốn quản lý việc sử dụng vốn đúng mục đích, tiết kiệm, hiệu quả; thanh toán, quyết toán vốn theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Ðiều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Ðầu tư; Kho bạc Nhà nước Bắc Ninh và các Chủ đầu tư căn cứ Quyết định thi hành./.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Ngọ